[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЛАТЫРЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
    от 01 октября 2012 г.

            № 123
О проведении спортивного праздника,
посвященного 100-летию

футбола в Алатыре

            В целях пропаганды физической культуры, спорта и здорового образа жизни, привлечения широких слоев населения к систематическим занятиям физической культурой и спортом, патриотического воспитания детей, подростков и молодежи
1.Провести спортивный праздник, посвященный 100-летию футбола в городе Алатыре          13 октября 2012 года на стадионе «Труд» (далее - спортивный праздник).
2.Создать оргкомитет по подготовке и проведению спортивного праздника (Приложение 1)

3.Утвердить план мероприятий по подготовке и проведению спортивного праздника  (Приложение 2)

4.Рекомендовать Боголюбову А.В*., начальнику межмуниципального отдела МВД РФ «Алатырский» по Чувашской Республике обеспечить установленный законом общественный порядок и безопасность участников во время проведения спортивного праздника
5.Рекомендовать Арбузову А.Н*., главному врачу бюджетного учреждения Чувашской Республики «Алатырская городская станция скорой медицинской помощи» Минздравсоцразвития Чувашии направить специальный автомобиль для оказания неотложной помощи в случае надобности участникам спортивного праздника.
6.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам - начальника отдела образования и молодежной политики Самойлова В.Н.
              Глава администрации                                     М.В. Марискин
              города Алатыря
                                                       Приложение №1

                                                                                                            к  распоряжению администрации

                                                                                                            города Алатыря от 01 октября 2012 года № 123
ОРГКОМИТЕТ
по подготовке и проведению спортивного праздника, посвященного 100 - летию футбола в городе Алатыре Чувашской Республики.

	№
	ФИО
	Должность

	1.
	Самойлов В.Н.
	-заместитель главы администрации по социальным вопросам – начальник отдела образования и молодежной политики

председатель оргкомитета

	2.
	Аникин О.В.*
	-ветеран спорта

заместитель оргкомитета.

	3.
	Паршин В.А.
	-начальник отдела по физической культуре, спорту и туризму администрации города Алатыря

	4.
	Исаева В.А.
	-начальник отдела культуры, по делам национальностей, информационной политики и архивного дела администрации города Алатыря

	5.
	Ткачева Г.А.
	-начальник финансового отдела администрации города Алатыря

	6.
	Арбузов А.Н.*
	-главный врач БУ ЧР «Алатырская городская станция скорой медицинской помощи» Минздравсоцразвития Чувашской Республики

	7.
	Титова С.А.
	-начальник отдела информатизации, связей с общественностью и печатно-издательской деятельности администрации города Алатыря

	8.
	Боголюбов А.В.*

	-начальник Межмуниципального отдела полиции МВД РФ  «Алатырский» по Чувашской Республике

	9.
	Ворожейкин И.А.*
	учитель физкультуры  МБОУ «Гимназия №6 им.академика кораблестроителя А.Н.Крылова»

	10.
	Земсков О.А.*
	-ветеран спорта

	11.
	Лазарев С.П.*
	-ветеран спорта

              *- по согласованию
                                                                                                          Приложение №2

                                                                                                        к распоряжению администрации

                                                                     города Алатыря от 01 октября № 123
ПЛАН  МЕРОПРИЯТИЙ

по проведению спортивного праздника, посвященного 100-летию футбола в  городе Алатыре Чувашской Республики

	№
	НАИМЕНОВАНИЕ МЕРОПРИЯТИЯ

	ДАТА И МЕСТО

ПРОВЕДЕНИЯ
	ОТВЕТСТВЕННЫЕ

	1.
	Торжественное открытие спортивного праздника. Награждение лучших спортсменов, ветеранов спорта.
	13.10    в 12.00
Стадион «Труд»
	Самойлов В.Н.

Аникин О.В.

Паршин В.А.

Исаева В.А.

	2.
	Турнир по футболу среди детских и юношеских команд
	13.10    в 10.00
Стадион «Труд»
	Фирсов Г.М.

Ворожейкин И.А

	3.
	Товарищеская встреча по футболу между ветеранами «Спутник» (Алатырь) - «Волга» (Чебоксары)
	13.10    в 13.00
Стадион «Труд»
	Аникин О.В.

Лазарев С.П.

Земсков О.А.

	4.
	Выставка фотографий разных лет

	13.10    в 10.00
Стадион «Труд»
	Ворожейкин И.А.

Ефремов М.С.

Земсков О.А.

	5.
	Торжественное закрытие спортивного праздника.
	13.10    в 14.00
	Самойлов В.Н.

Аникин О.В.

Паршин В.А.

Исаева В.А.